Scripsistis quasdam litteras zifratas. que nullius importante erant, pro qua 
zifra indigerent. Ex quo quando necessitas id non exigit, demite laborem 
vobis zifrandi et nobis dezifrandi.

Significatum nobis est officium prouisionis illius urbis parum fideliter pa- 
rumque diligenter administrare redditus qui sibi assignati sunt. Propter quod 
volumus eorum rationes veteres et nouas reuideatis. et si quid male aut 
negligenter facium inueneritis. corrigatis. Et quemadmodum ordinnuimus ut 
singulis annis nobis transmittatis exemplum libri massarie. ita volumus in 
ipso exemplo semper inseratur copia libelli dicti officij prouisionis. ut eliam 
nos inspicere possimus administrationem ejus.

Meminimus alijs litteris vobis scripsisse ut diligenter inquiratis ea terratica 
que illi massarie obligata sunt, quorum numerum non exiguum esse iterum 
nobis affirmatum est. Ex quo oneramus vos in ea re summam diligentiam 
adhibeatis, nobisque rescribatis quid inueneritis.

Significaturo nobis est paulum de auria oliin bancherium debere massarie 
haud exiguam pecuniarum summam. Ut probe scitis, massaria in omnibus 
bonis debitorum suorum potior est quam quispiam alius. Propter quod vobis 
committimus diligentissimam inquisitionem fieri facialis omnium bonorum 
pertinentium ad dictum paulum, et postpositis reliquis creditoribus satisfac
tionem massarie procuretis, et si quis occupasset aliqua dicti pauli bona, ea 
recuperetis, ut equum est.

Kenunciatum nobis est illos quatuor burgonses qui a paucis annis citra eligi 
solent, dare plerumque causas tumultus in populo illo. Propter quod nolumus 
ut ejusmodi electio de cetero fiat, immo eam consuetudinem tanquam inu
tilem reprobamus.

43
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Commisimus vobis alijs litteris ut nou modo ab emptione cabellarum et 
mercatura abstineatis, sed etiam vos contineatis ut nemo legitime possit de 
ullo vestrum malam suspicionem concipere, et tamen quotidie nobis nunciatur 
aliquos ex vobis in ejusmodi negotiationibus se immiscere. Propter quod pre- 
dicimus vobis quod si compertum habuerimus aliquem vestrum in hoc deli
quisse. non modo contra eum seuere procedemus, sed etiam contra reliquos 
ex vobis qui vel errorem college non correxerint vel saltem eum nobis non 
significauerint.

Miramur quod habitatores illius urbis recusare videantur contribuere fa
bricationi cisterne, et ob id iterum vos hortamur studeatis illos inducere ad 
constructionem tam laudabilis tamque utilis operis, et nos etiam intra paucos 
dies vobis significabimus an pro adjumento ejusmodi fabricationis aliquam 
portionem ex quibusdam elemosynis. cum summi pontificis consensu, prebere 
possimus.